
Fatima, Portugalija, 1917 m. 

Minėjimas: gegužės 13 d.

Ganydami avis Liucija de Santos (10 m) ir
du jos pusbroliai, Pranciškus (7 m.) ir
Jacinta Marto (8 m.), pranešė apie šešis
Marijos, kuri prisistatė kaip Rožinio Dievo
Motina, apsireiškimus. Marija kalbėjo,
jog Dievas jai pavedė globoti taiką
pasaulyje, ragino įsteigti pamaldumą
Jos Nekalčiausiajai Širdžiai, kasdien
melstis rožinį, kad baigtųsi karas, per 5
pirmus mėnesių šeštadienius atsiteisti
už Jos Širdžiai daromus įžeidimus,
atgailauti už nusidėjėlių atsivertimą ir
pašvęsti Rusiją Jos Nekaltajai Širdžiai.
Vaikams Marija parodė pragaro viziją,
sakydama, kad daug nusidėjėlių sielų
ten patenka, nes niekas už jas
nesimeldžia ir nesiaukoja.

Liucija de Santos (10 m), Pranciškus Marto (7 m.) irr
Jacinta Marto (8 m.).

Ženklai

Apsireiškimų poveikis

Regėtojai

Saulės stebuklas, kurį matė susirinkusių 70 000
žmonių ir aprašė beveik visi Portugalijos laikraščiai.
Išsipildžiusios pranašystės apie II-ąjį pasaulinį karą,
jog Rusija paskleis savo klaidas po pasaulį, sukels
Bažnyčios persekiojimus, bet galiausiai atsivers;
apie pasikėsinimą į popiežių.
Išsipildžiusios pranašystės apie ankstyvą
Pranciškaus ir Jacintos mirtį.
Fatimoje įvyko daug stebuklingų išgijimų. 

Regėtoja Liucija kalbėjo, jog jei 1984 m. popiežius
Jonas Paulius II-asis nebūtų paaukojęs Rusijos
Marijos Nekaltajai Širdžiai, 1985 m. būtų prasidėjęs
atominis karas.
Prisidėjo prie Sovietų sąjungos žlugimo.
Popiežius Jonas Paulius II-asis tikėjo, kad būtent
Marijos užtarimas apsaugojo jį per pasikėsinimą



Švenčiausioji Mergelė Marija paprašė vaikų ateiti į apsireiškimų vietą 6

mėnesius 13 dieną.

Gegužės 13 d. Marija leidosi klausinėjama vaikų apie tai, ar Danguje yra jų

pažįstami. Paskui Marija jų paklausė:

„Ar norite pasiaukoti Dievui ir priimti visus kentėjimus, kuriuos Jis jums
siųs atsiteisimui už nesuskaičiuojamas nuodėmes, kuriomis Jis yra
įžeidžiamas ir maldavimui už nusidėjėlių atsivertimą?”
Liucija atsakė: „Taip”.

Marija: „Tuomet jūs turėsite daug kentėti, bet Dievo malonė bus jūsų
paguoda.”

Birželio 13 d. Dievo Motina prašė vaikų kasdien melstis rožinį ir išmokti
skaityti. Liucija paprašė vienos ligonės išgijimo. Marija atsakė: „Jeigu ji
atsivers, per metus pasveiks”. Liucijai paklausus, ar Marija pasiims juos į

Dangų, Ji atsakė: „Taip, greitai pasiimsiu Pranciškų ir Jacintą, bet tu turi
kurį laiką pasilikti žemėje. Jėzus nori tave panaudoti, kad aš tapčiau
labiau pažįstama ir mylima. Jis trokšta įkurti pasaulyje pamaldumą mano
Nekalčiausiajai Širdžiai. <...> Ji niekada tavęs neapleis, bet bus tau
priebėga ir kelias, kuris tave nuves pas Dievą.”

Marijos žodžiai

Fatimoje



Liepos 13 d. Marija prašė vaikų: „<...> Ir toliau melskitės rožinį kasdien Rožinio Dievo
Motinos garbei, kad išprašytumėte taiką pasauliui ir karo pabaigą, nes ji vienintelė tegali
padėti.”
Marija pažadėjo stebuklą spalio 13 d., kad visi pamatytų ir įtikėtų vaikų perduodama žinia. Ji
toliau kalbėjo vaikams:
„Pasiaukokite už nusidėjėlius ir dažnai sakykite, ypač kai aukojate Dievui kokią nors
auką: „O mano Jėzau, tai iš meilės Tau, už nusidėjėlių atsivertimą ir atsilyginimui už
Nekalčiausiajai Marijos Širdžiai padarytas nuodėmes.” 
Tuomet Marija parodė vaikams pragaro viziją...
„Jūs matėte pragarą, kur patenka vargšų nusidėjėlių sielos. Kad jas išgelbėtų, Dievas
trokšta įsteigti pasaulyje pamaldumą mano Nekalčiausiajai Širdžiai. Jei žmonės darys,
ko prašau, daugelis sielų bus išgelbėta ir bus taika. Karas pasibaigs. Bet jei žmonės
nenustos įžeidinėti Dievo, kitas, dar blogesnis karas prasidės valdant [popiežiui] Pijui XI.
Kada pamatysite naktį, apšviestą nežinomos šviesos, žinokite, kad tai didysis ženklas,
kurį Dievas jums duoda, kad ketina bausti pasaulį už gausybę jo nusikaltimų karu, badu
ir Bažnyčios bei Šventojo Tėvo persekiojimu. Kad to būtų išvengta, atėjau paprašyti
paaukoti Rusiją mano Nekalčiausiajai Širdžiai ir atsiteisimo Komunijos pirmaisiais
šeštadieniais. Jei žmonės atsilieps į mano prašymus, Rusija atsivers ir pasaulis turės
taiką. Jei ne, Rusija paskleis savo klaidas po pasaulį, sukeldama karus ir Bažnyčios
persekiojimus. Gerieji bus nukankinti, Šventasis Tėvas turės daug kentėti, o įvairios
tautos bus sunaikintos. Galiausiai mano Nekalčiausioji Širdis triumfuos.  Šventasis Tėvas
paaukos Rusiją man, ji atsivers ir pasauliui bus suteiktas taikos laikotarpis.<...> Kai
melsitės rožinį, po kiekvieno slėpinio sakykite: „O mano Jėzaus, atleisk mums mūsų
kaltes, apsaugok mus nuo pragaro ugnies, nuvesk į Dangų visas sielas, o ypač tas,
kurioms labiausiai reikalingas Tavo gailestingumas.”

Marijos žodžiai

Fatimoje



Metai Vieta / šalis Konflikto pavadinimas Bolševikų / marksistų vaidmuo

1917–1922 Rusija Rusijos pilietinis karas Bolševikai tiesiogiai užėmė valdžią, organizavo
kariuomenę, kovojo su „baltųjų“ ir sukilėliais

1918–1920 Baltijos šalys Nepriklausomybės karai (Latvija,
Estija, Lietuva)

Bolševikų kariuomenės invazija

1919–1921 Lenkija Lenkijos–Sovietų karas Bolševikų kariuomenės invazija siekiant „pasaulinės
revoliucijos“

1918 Suomija Suomijos pilietinis karas Rėmė „raudonuosius“, siuntė ginklų ir instruktorių

1920–1921 Tambovas, Rusija Tambovo valstiečių sukilimas Bolševikai slopino sukilimą kariuomenės ir
cheminiais ginklais

1921 Kronštatas, Rusija Kronštato sukilimas Bolševikai sugebėjo numalšinti jūreivių maištą

1918–1924 Kaukazas (Gruzija, Armėnija,
Azerbaidžanas) Kaukazo respublikų sovietizacija Bolševikų invazija, respublikos prijungtos prie SSRS

1921 Mongolija Mongolijos Liaudies Respublikos
įkūrimas

Bolševikų kariuomenė padėjo nuversti vietinius
valdovus

1919–1943 Vokietija, Italija, Ispanija,
Kinija, Indija ir kt. Komunistų internaciono judėjimai Finansinė, ginklų, instruktažų ir agitacijos parama

komunistų partijoms

1920–1934 Vidurinė Azija „Basmačių“ sukilimai Vietiniai maištai prieš bolševikus, numalšinti
kariuomenės

1950–1980 Afrika (Angola, Mozambikas,
Etiopija, Kongo ir kt.)

Anti-kolonijiniai marksistiniai
sukilimai

Sovietų rėmimas – ginklai, instruktoriai, bet ne
tiesioginė invazija (po bolševikų laikų)

BOLŠEVIKŲ SUKELTI KARAI
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